
č.j.:soAT-423/2024

DODATEK Č. 13/2024

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNĹ ÚKLIDOVÝCH PRACĹ
ČÍSĹO 001/TŘ-12/2009

ze dne 30. dubna 2009

1) objednatel :
se sidlem :
zastoupená :
lČ
DlČ :

bankovni spojení :
dá/e jen ,,objednateľ'

a

Smluvní strany
Česká republika - Státni oblastni archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01 Třeboň
PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni
70978956
CZ70978956
Česká národni banka, pobočka České Budějovice, č.ú.:

2) poskytovatel
se sidlem
zapsaná
lČ
DIČ

zastoupená

.

.

.

.

0

.

.

.

bankovni spojeni :
dá/e jen ,,poskytovateľ'

Služba, výrobní družstvo
Fráni Šrámka 1298/2, 370 21 České Budějovice
v obch. rej., ved. u Kraj. soudu v českých Budějovicich, odd. Dr, vl. 33

00028819
CZ00028819

, předsedou družstva a
, členem představenstva

ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, č.ú.:

uzavírajÍ dnešního dne ve smyslu § 1724 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
tento Dodatek č. 13/2024 k výše uvedené smlouvě o zajištěni úklidových prací (dále jen ,,dodatek"):

I.
Ruši se dosavadni znění čl. VII. (Cena a pIatební podminky) výše uvedené smlouvy o zajištěni
úklidových praci, ve zněni pozdějších dodatků, a nahrazuje se timto novým zněnim:

VII. Cena a p/atebn/podm/nky
Za provedené úk/idové práce ná/ežl poskytovateli dohodnutá odměna ve výši:
- za 1 hodinu s/užby pracovn/ka poskytovate/e 128,70,- KČ + DPH

výše ceny se měn/od 01.0'4.2024.

Cena zahrnuje nák/ady na výkon práce pracovnlka, přičemž mycl, čistlcl, desinfekčnl a úk/idové
prostředky, sáčky do odpadkových košů a pyt/e na odpad zajistl na v/astnl náklady objednatel.
Prostředky, se kterými bude prováděn úk/id (kýb/e, košťata, mopy, hadry na úk/id atp.), si zajišťuje pro
výkon práce poskytovatel na v/astnl nák/ady.

Podk/adem pro fakturaci bude měslčnlzáznam o vykonané práci (evidence docházky).

1



Faktura bude vystavována spo/ečně s fakturou za s/užby o obstaránl výkonů (vrátnické a hlldacl
s/užby), přičemž obě účtované služby budou na faktuře jednoznačně oddě/eny.

Adresa pro zasl/ánlfaktur objednate/i:
Česká republika - Státnl ob/astnl archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01 Třeboň

Sm/uvnl strany se dohodly, že sjednanou smluvnl cenu poskytovaných s/užeb je možné měnit pouze na
zák/adě zákona a za současného a vzájemného odsouhlasenl sm/uvn/mi stranami (formou plsemného
dodatku k této sm/ouvě), a to:

a) v přlpadě, že dojde v průběhu poskytovánl s/užeb ke změnám daňových předpisů
upravujlclch výši dph; v takovém přlpadě může být cena upravena d/e sazeb daně z
přidané hodnoty p/atných v době vzniku zdanite/ného p/něnl za s/užby neprovedené a
nevyfakturované,

b) v přlpadě, že dojde v průběhu poskytovánl služeb ke změně minimálnl (zaručené) mzdy; v
takovém přlpadě může být cena upravena o rozd// výše minimálnl mzdy v době uzavřenl
sm/ouvy, či dodatku k této smlouvě a nově vyh/ášené výše minimá/nl mzdy státem.

Smluvnl cenu je možné také měnit, na zák/adě vzájemného odsouhlasenl sm/uvn/mi stranami (formou
plsemného dodatku k této sm/ouvě), a to v přlpadě, že dojde k rozš/řenl nebo zúženl předmětu
sm/ouvy.

II.
K navýšeni odměny (smluvni ceny) dochází na základě žádosti poskytovatele a v souladu s čl. Vll. výše
uvedené smlouvy o zajištěni úklidových prací (změna minimální mzdy).

Ill.
1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o zajištěnl úklidových prací, ve zněni pozdějších

dodatků, se neměni a zůstávajiv platnosti.
2. jakékoliv dalši změny a doplňky této smlouvy vyžadují pro svoji pIatnost vždy formu pIsemného

dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem

zveřejněni v registru smluv, nestanovi-li tento dodatek jinak. Smluvni strany se dohodly, že tento
dodatek nabývá účinnosti od 01.04.2024. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek (přip. celý
obsah výše uvedené smlouvy o zajištěni úklidových prací, ve znění pozdějšich dodatků) zveřejní
v registru smluv objednatel, a to bezodkladně po uzavřenítohoto dodatku.

4. Smluvní strany souhlasI s tim, aby veškeré osobni údaje uvedené v tomto dodatku, resp. smlouvě
o zajištění úklidových praci, které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány
za účelem uzavření této smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně uplatňování připadných
nároků z této smlouvy plynoucích.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrži po jednom.

2 3 -01- 202k
V Třeboni dne

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni

v českých Budějovicích d,, " 5 "03- 202(

SIužba, výrobní družstvo
za poskytovatele:

a

2

SIužba, výrobni c!:": 'Iyo
Fráni ŠrÉ.mkz .

37'j 21 České i31 '
IČO 000 28 El13 D1' ·.. ..Ä....ŕy


